ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП №   1 

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 1 






 

Тип __________ТМ-400/10/0,4________           

Мощность________400_________ кВа.         

Напряжение в; н.  ___10/0,4__  __ кВ.         

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	403
	403
	404
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	233
	226
	233
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Котельная ввод №1
	0
	4
	0
	0

	Котельная ввод №2
	47
	49
	31
	1,3

	ул. Пионерская 3-14,

ул. Красноармейская 3-29, 24-30,

ул. Школьная 43-49
	19
	20
	16
	19

	ул. Вокзальная д. 14-37,                              ул. Советская д. 8, 13-33, 

Скважина №5
	41
	10
	20
	12

	КСШ №2
	10
	16
	3,5
	8

	ул. Бобышева,

ул. О. Кошевого д. 2-15,

Серебренникова д. 5-31
	17
	18
	10
	4

	«Пятерочка»
	58
	79
	88
	8

	Серебренникова 37/1
	18
	62
	28
	39

	Серебренникова 37/2
	23
	19
	26
	6

	Серебренникова 33
	21
	28
	15
	11

	Серебренникова 39
	25
	14
	14
	11

	Серебренникова 35/1
	48
	36
	14
	36

	Серебренникова 35/2
	28
	29
	37
	9

	Магазин «Линия Тока»
	15
	27
	25
	14

	КНС 4
	0
	0
	0
	0


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

    

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП №   2 

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                ТМ-630/10/0,4       _              

Мощность          630___           кВа.       

Напряжение в; н.     10/0,4    _   кВ.           

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	410
	409
	410
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	234
	236
	231
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	ул. Комсомольская д. 1,

Приют


	5
	45
	20
	17

	Д/С №19
	14
	17
	27
	5

	ул. Горького д.4,

Администрация
	40
	5
	35
	25

	ул. Горького д. 1,3,5;

ул. 40 лет Октября д. 2,4. 

ул. Рабочая д. 2,4
	43
	30
	54
	26

	ул. Мира, Рабочая, Колхозная
	27
	31
	20
	6

	Комсомольская 3,5
	88
	59
	60
	24

	Магазин «Престиж»
	2,6
	0,2
	
	24


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП №   3_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                   ТМ-400/10/0,4                       

Мощность                400            кВа.            

Напряжение в; н.         10/0,4     кВ.            

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	414
	414
	414
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	239
	239
	236
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	ул. Садовая,

ул. Чехова 1-3,

ул. Горького 6-11,

ул. 40 лет Октября 6,8.
	52
	47
	61
	15

	ул. 40 лет Октября 1,3,5;

ул. Рабочая 6,8; ул. Чехова 5; 

ул. Комсомольская 7.
	27
	50
	46
	30

	ул. 40 лет Октября 7, 


	52
	30
	46
	1

	ул. Чехова 4. 
	14
	45
	18
	24

	Д/С №19 
	38
	21
	12
	22

	ЖКХ (слесаря) 
	0
	0,1
	0
	0

	Тепловые сети 
	0
	0
	0
	0

	«Быттехсервис» 
	18
	15
	27
	6

	ЗАО «Тандер» 
	38
	42
	52
	16

	Корма для животных
	0,7
	
	
	2,4


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП №   4_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип ___________ТМ 400/10/0,4_____      

Мощность__________400_______кВа.      

Напряжение в; н.       10/0,4____ кВ.          

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	397
	395
	396
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	228
	224
	27
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	ул. Бормино д. 60
	6,5
	12,5
	25
	13

	ул. Бормино д. 31-88
	25
	9,5
	9
	3,3

	ул. Бормино д. 18-30, 32-40, ул. Нагорная, ул. Школьная,               ул. Молодежная
	5
	7
	13
	4

	Школьная д. 25
	38
	30
	25
	7

	Школьная д. 10, 12
	35
	36
	10
	7

	Бормино д. 58
	32
	59
	56
	18

	Д/С №4
	38
	22
	22
	4

	Школьная д. 25(бывшая аптека)
	5
	0,4
	2,6
	1,3

	Школьная 1-19, 2-8, Баллиста, Абасов, РАЙПО, ГРП
	11
	38
	5
	25

	Школьная 43а
	0,1
	0,9
	0
	0,7


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _5_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                 ТМ-400/10/0,4                       

Мощность             400          кВа.            

Напряжение в; н.     10/0,4     кВ.            

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	403
	404
	400
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	232
	232
	232
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Ул. 40 лет Октября 9
	34
	36
	3
	35

	Ул. 40 лет Октября 10 (1-3 под.)
	19
	28
	15
	3

	Ул. 40 лет Октября 10 (4-6 под.)


	11
	13
	34
	20

	Ул. 40 лет Октября 12


	37
	47
	38
	13

	«Цветы»
	2,2
	1,3
	23
	11

	Магазин «ГОРПО»
	29
	16
	23
	11

	И.П. Мартынов «Аптека»
	2,2
	1,1
	1,1
	0,8

	Парикмахерская,

Сухих, Соболев, Борисовское
	9,5
	1,3
	0,7
	9

	Ул. Горького 12
	10
	11
	10
	5

	Ул. Горького 14
	7
	19
	31
	15


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _6_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                 ТМ-250/10/0,4                       

Мощность             250          кВа.            

Напряжение в; н.     10/0,4     кВ.            

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	414
	415
	415
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	240
	235
	236
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Ул. Комсомольская д.11
	18
	27
	1
	18

	Ул. Комсомольская д.9
	21
	19
	19
	10

	КСШ №1, Южная
	7
	10
	9
	6


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _7_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                 ТМ 400/10/0,4                       

Мощность             400          кВа.            

Напряжение в; н.     10/0,4     кВ.            

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	406
	406
	406
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	235
	235
	235
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Рощинская , Лесная д.1-3а, Парковая 1-4, 8-11
	11
	17
	29
	9

	Ул. Гагарина л/с.,       

 Новинская д. 57-77
	5
	12
	13
	5

	Гагарина п/с, Восточная, Парковая д. 5,6,7,   Пригородная д. 1-37,      Красная 1-11, 13, 15, 17.
	21
	30
	12
	9

	Новинская д. 3-34,  4-я Пятилетка
	21
	15
	42
	             23

	Ул. Уютная, Новинская д. 35-56, ул. Бормино д. 81-130
	23
	22
	24
	10

	 Магазин «РАЙПО»
	16
	1
	2
	2


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП №   8_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 




  

Тип              ТМ 400/10/0,4                           

Мощность              400           кВа.               

Напряжение в; н.       10/0,4      кВ.                

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.       ТР-Р № 
	410
	410
	415
	

	
	A
	B
	C
	

	 UФ. В.       ТР-Р № 
	235
	242
	233
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	40 лет Октября д. 16
	61
	45
	41
	20

	40 лет Октября д. 13
	37
	38
	65
	17

	40 лет Октября д.18
	87
	28
	26
	58

	40 лет Октября д.14
	48
	56
	53
	21

	40 лет Октября д.15
	64
	67
	37
	24

	Ул. Сосновая  1
	7
	0,6
	1,2
	3,6

	Ул. Сосновая  2
	4,5
	8,3
	4
	3,5

	КНС
	
	
	
	

	Рынок
	4
	12
	20
	12

	Скважина
	
	
	
	

	Павильоны
	21
	29
	31
	16


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _9_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип             ТМ 630/10/0,4                       

Мощность                 630        кВа.            

Напряжение в; н.      10/0,4      кВ.            

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	396
	396
	396
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	226
	227
	225
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Кухня рентген гараж
	14
	5
	24
	0,3

	Поликлиника

Кухня силовая
	0,2
	0,5
	0,4
	1

	Больница 1 ввод
	0
	0,3
	5,8
	1

	Больница 2 ввод
	52
	76
	47
	3

	ул. Владимирская, ул. Полевая
	7
	12
	6
	8

	ул. Лесная, ул. Красная 1-65,       ул. Разина
	25
	20
	8
	6,5

	ул. Пригородная д. 38-56,            ул. Раменская
	17
	6
	40
	9

	ул. Красная д. 6
	35
	8
	23
	21

	КНС
	3,4
	3,4
	6
	1

	горгаз
	2
	2,5
	5
	0,7

	мтс
	2,8
	3
	5,7
	2,7


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

          

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _10_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип _______ТМ 630/10/0,4_______                

Мощность_________630______ кВА.               

Напряжение в; н. ___10/0,4___ кВ.               

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	407
	407
	408
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	230
	234
	234
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Ленина  д. 12,15.
	32
	48
	60
	

	Матросова д. 1А

Ленина  д. 4А, 7А
	33
	57
	23
	0,3

	ЖКХ ул. Октябрьская
	3
	1
	          2
	10

	Баня, Почтовая

Лагерный проезд
	19
	39
	15
	27

	Матросова д. 7, 9
	6
	1
	4
	3

	Ленина  д. 10
	14
	32
	31
	20

	Матросова д.11
	9
	16
	21
	12

	Кирова, Пролетарская, Октябрьская
	21
	20
	12
	5

	Матросова, Кирова, Ленина
	54
	25
	30
	7


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП №   11_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип ________ТМ 400/10/0,4_______              

Мощность__________400______ кВa.             

Напряжение в.н.      10/0,4____ кВ.            

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	409
	408
	408
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	232
	233
	235
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	ГОРПО 
	13
	21
	15
	4

	Клуб 
	1,5
	3
	7
	2,5

	Школа 
	10
	0,3
	12
	5

	ул. Писцова 
	4
	3
	5
	3

	ИП Фролов 
	10
	11
	0,5
	12

	ИП Великоцкий
	18
	1
	7
	0,6

	ул. Ленина д. 5
	0,3
	15
	10
	2


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _12_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                 ТМ 160/10/0,4      

Мощность            160          кВА. 

Напряжение в; н.    10/0,4      кВ. 

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ. В.
	402
	401
	402
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ. В.
	230
	227
	232
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Ул. Ленинская 1-73,  

Ул. Речная
	8
	29
	17
	5

	Ул. Первомайская 1-35,
	18
	15
	21
	5


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _13_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                TTU-AI 160/10/0,4_     _ 

Мощность               160           кВa

Напряжение в; н.     10/0,4        кВ.

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ В.
	401
	402
	402
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ В.
	228
	229
	231
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Ул. Красноградская д.1, 1а, 1б, 9, 10а, 10б, 11-27,
	4
	7
	2
	3

	Ул. Красноградская     д.10-44
	23
	4
	4
	13

	Скважина
	0,1
	7
	2,5
	5,5

	Ул. Красноградская

 д.29-54    
	1,7
	5
	0,5
	5


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _14_

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                ТМ 160/10/0,4_     _ 

Мощность               160           кВa

Напряжение в; н.     10/0,4        кВ.

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ В.
	401
	401
	402
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ В.
	225
	230
	232
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	Ул. Ленинская 87-151, 

Ул. Западная
	29
	21
	4
	18

	Ул. Первомайская  36-50,

Ленинская 74-88, Новая
	29
	12
	25
	11


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 

ООО «Костеревские ГЭС»                                                               ТП № _20

АКТ

замера  напряжения и токов

Трансформатор 

Тип                ТМГ 250/10/0,4_     _ 

Мощность               250           кВa

Напряжение в; н.     10/0,4        кВ.

Значения напряжений и токов

	
	A/B
	A/C
	B/C
	

	UЛ В.
	409
	409
	409
	

	
	A
	B
	C
	

	UФ В.
	235
	236
	236
	

	№  или наименование

Фидера, Токи (Амперы)
	A
	B
	C
	PE

	ул. Левитана, ул. Пригородная     д. 58-64, 71-77, ул. Зеленая,             ул. Северная, ул. 1 Мая
	7
	13
	23
	11

	
	
	
	
	


Дата осмотра _ « 28 »   Декабря    2017 г. 



